
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO 
UNIVERSIDADE FEDERAL DE RORAIMA 

PRO-REITORIA DE PESQUISA E PÓS-GRADUAÇÃO 
Av. Capitão Ene Garcez nº 2413, Bairro Aeroporto, CEP: 69.304-000 - Boa Vista/RR 

Fone (095)3621-3112 - E-mail: proreitoria.prppg@ufrr.br  
 

  

 
 
PORTARIA N.º 042/20-PRPPG                                                     

Boa Vista, 03 de novembro de 2020. 
 
 
O PRÓ-REITOR DE PESQUISA E PÓS-GRADUAÇÃO DA UNIVERSIDADE 
FEDERAL DE RORAIMA, designado pela Portaria nº 213/2020-GR, de 11/03/2020, 
no uso de suas atribuições legais e estatutárias,  
 
 

RESOLVE: 
 

Art. 1º – Recompor a Comissão do EDITAL Nº 014/2020 – PRPPG - BOLSAS DE 
DESENVOLVIMENTO CIENTÍFICO DE PÓS-GRADUAÇÃO 2020, designada pela 
Portaria Nº 040/20-PRPPG, de 29/10/2020: 
  
 

Servidor SIAPE Função 

MAXIM PAOLO REPETTO CARREÑO 2352244 Presidente 

ELIZETE CELESTINO HOLANDA 1838030 Membro 

ROBISON SÁ DE SOUZA 713168 Membro 

 

Art. 2º – Revogam-se as disposições em contrário. 

Art. 3º – Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação. 

 

 

Prof. Dr. Marcos José Salgado Vital 
Pró-reitor de Pesquisa e Pós-graduação 

PRPPG/UFRR 
 

 

 

*Versão original assinada e divulgada no mural da PRPPG/UFRR 

Certifico que esta Portaria 
foi publicada no Mural  
da UFRR  em: 11/2020 
 


